MUNICÍPIO DE CAMPO BOM
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL – BRASIL

EXTRATO DA JUSTIFICATIVA DE INEXIGIBILIDADE DE
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA A PARCERIA ENTRE A
ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXECPCIONAIS –
APAE E O MUNICÍPIO DE CAMPO BOM.
OBJETO: Parceria entre o Município de Campo Bom e

Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE

para atendimento na área da Assistência Social,

conforme detalhado no Plano de Trabalho proposto.

VALOR: R$ 181.501,38 (cento e oitenta e um mil,

quinhentos e um reais e trinta e oito centavos).

Forma da transferência: 01(uma) parcela.

Prazo de Execução: 12 meses

O Município de Campo Bom torna público e ratifica a

Inexigibilidade de Chamamento Público, nos termos do

Art. 31, “caput” da Lei Federal nº 13.019/2014, visando

firmar parceria com Associação de Pais e Amigos dos

Excepcionais - APAE, nos termos do objeto

supramencionado.

Abre-se o prazo de cinco dias corridos, após a

publicação deste extrato para qualquer impugnação,

que deve ser dirigida a Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Social e Habitação deste município.

Campo Bom, 19 de fevereiro de 2024.

Luciano Libório Baptista Orsi

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
C

IA
N

O
 L

IB
O

R
IO

 B
A

P
T

IS
T

A
 O

R
S

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

am
po

bo
m

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
56

F
-F

1F
9-

55
B

0-
53

20
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
56

F
-F

1F
9-

55
B

0-
53

20

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A56F-F1F9-55B0-5320

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUCIANO LIBORIO BAPTISTA ORSI (CPF 440.XXX.XXX-25) em 19/02/2024 11:33:56 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://campobom.1doc.com.br/verificacao/A56F-F1F9-55B0-5320